ส่งมอบ ครั้ง เดียว       โดย ม ีสินค้า ตาม รายละเอียด คุณ ลักษณะเฉพาะ       พร้อม ส่ง มอบให ้ครบ ตาม จำนวน       ประกอบการ ส่งมอบ งาน       และ

คณะกรรมการ ตรวจรับ พัสด ุได ้ตรวจรับ พัสด ุเป็น ที ่เรียบร้อย แล้ว       ทาง วิทยาลัย ศิลปะ       สื่อ       และ เทคโนโลย ีจึง จะ เบิก จ่าย เงิน ให ้กับ ผู้ขาย

8. วงเงินงบประมาณ

   วงเงิน 1,941,408.00 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดบาทถ้วน)

9. อัตราค่าปรับ

    ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ไม่ต่ำกว่า 100 บาท

นับถัดจากวันครบกำหนดส่งมอบจนถึงวันที่ผู้ขายได้ส่งพัสดุที่จัดซื้อให้ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน

10. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง